
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  中央公園ブランコ設置工事 

２ 工 事 場 所  中央公園 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月２２日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年５月 ９日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ４，５７６，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ４，１６０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社三建管工技研 4,100,000   
本人 

委任 
落 札 

有限会社かど営繕設備 4,300,000   
本人 

委任 
 

有限会社境設備配管 4,240,000   
本人 

委任 
 

株式会社南幌土建 4,210,000   
本人 

委任 
 

株式会社土井総業 4,300,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  晩翠汚水中継ポンプ場駆動機他更新工事 

２ 工 事 場 所  晩翠汚水中継ポンプ場 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年４月２２日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年５月 ９日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   １３，２００，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １２，０００，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

有限会社オーエム・テック 12,600,000   
本人 

委任 
 

新明和アクアテクサービス

株式会社北海道センター 12,350,000   
本人 

委任 
 

石垣メンテナンス株式会社

北海道営業所 11,800,000   
本人 

委任 
落 札 

愛知時計電機株式会社 
札幌支店 12,400,000   

本人 

委任 
 

株式会社日星電機 
岩見沢支店 12,500,000   

本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_中央公園ブランコ設置工事
	02_晩翠汚水中継ポンプ場駆動機他更新工事

